Sed de expresso consenssu ac voluntate instantia et petitione eorumdem regis et regine dominorum nostrorum patro­
norum predictorum ac auctoritate et tenore predictis volumus et ordinamus quod rectoriam sive curam animarum cuiusli­
bet parrochie ipsius civitatis et diocesis granatensis (parrochiis predictarum duarum collegiatarum et Beata Marie de la O 
ecclesiarum dum taxat exceptis) commendet et iniungat prelatus granatensis pro sue voluntatis arbitrio et pro tempore quo 
voluerit ipsarum ecclesiarum beneficiato seu beneficiatis aut alicui vel aliquibus eorum aut allii sacerdoti extraneo sive 
non beneficiato pro ut melius viderit expedire. Et illi vel illis quibus huiusmodi officium sic fuerit iniuntum applicamus et 
assignamus primitias illius parrochie pro labore sive stipendio illius officii deducta inde octava parte pro sacrista ipsius 
ecclesie. Et similiter de eisdem instantia et petitione volumus et ordinamus quod institutio et destitutio sacristarum tam 
predictarum duarum Sancti Salvatoris et de Ugijar collegiatarum quarum altarum omnium prenominatarum ecclesiarum 
fiat semper ad nutum et dispositionem eiusdem prelati. Et sic prefati curam gerentes et sacriste ad ipsius nutum ut prefertur 
sint in perpetuum removibiles. Et insuper potestatemmutandi erescendi diminuendi corrigendi et alterandi tam in predicta 
comendatione cure cuiuslibet parrochie predictarum quam in omnibus alliis et singulis premissis in presenti proccessu 
contentis ad instantiam regis et regine dominorum nostrorum et successorum suorum regum patronorum predictorum 
nobis et successoribus nostris archiepiscopis ispalensibus tenore presentium tantummodo reservamus.

Que omnia et singula nec non prefatas litteras apostolicas et hunc nostrum processum ac omnia et singula in eis con­
tenta vobis universis et singulis quibus presens noster proccessus dirigitur et cestrum cuilibet intimamus insinuamus et 
notificamus ac ad vestram et cuiuslibet vestrum notitiam deducimus et deduci volumus per presentes. Vosque nichilomi­
nus et vestrum quemlibet in solidum tenore presentium requirimus et monemus vobisque et vestrum cuilibet in virtute 
sancte obedientie et sub infrascriptis sententiarum penis districte precipiendo mandamus quatenus quum de premissis 
notitiam habueritis in antea omnia et singula supra et infrascripta teneatis et adimpleatis ac inviolabiliter observetis. Et de 
provisione collatione seu institutione dictarum abbaciarum et cum cura ac simplicium servitoriorum beneficiorum ac 
accolitatuum predictorum et cuiuslibet eorum absque eorumdem regis et regine dominorum nostrorum et successorum 
suorum regum pro tempore existentium patronorum predictorum nominatione et presentatione vos nullatenus intromita- 
tis seu alter vestrum intromitat.